
 

Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 09:41

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/tlumik-optyczny-scapc-13101550nm-10db-p-129561.html

  
Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm
10dB

Cena 159,32 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 36350

Kod producenta 236412

Kod EAN 8424450190463

Opis produktu

Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm 10dB
Odkryj nową jakość w przesyłaniu sygnału optycznego dzięki Tłumikowi Optycznemu SC/APC. Ten innowacyjny produkt został
zaprojektowany z myślą o wysokiej wydajności i niezawodności. Idealny do zastosowań w systemach telekomunikacyjnych,
oferuje doskonałą stabilność sygnału oraz łatwość w instalacji.

Korzyści z użycia Tłumika Optycznego
Zapewnia optymalną kontrolę poziomu sygnału.
Minimalizuje straty sygnału w systemach optycznych.
Ułatwia zarządzanie i konfigurację sieci.

Specyfikacja techniczna
Waga: 0.0100 kg
Typ złącza: SC/APC
Długość fali: 1310/1550 nm
Tłumienie: 10 dB
EAN: 8424450190463
SKU: 36350
MPN: 236412

Wybierz Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm 10dB i ciesz się niezawodnością oraz wysoką jakością sygnału w Twojej sieci
optycznej!
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